
MATRIX F42

Uživatelské rozhraní Barevná dotyková obrazovka, 36 programovatelných voleb OneTouch™ (rychlý 
přístup k poštovním službám), zobrazení množství inkoustu a zbývajícího 
kreditu pomocí sloupcových ukazatelů.

Váha / Výpočet sazeb Online tarifní služba a stahování, dynamická váha 2 kg / 5 kg, prostorově 
úsporný akrylový stojan váhy, tarifní modul s rychlým přístupem k dalším 
poštovním službám.

Rozhraní IP komunikační technologie (LAN, DHCP, Proxy), síťové připojení Ethernet 
RJ45, WLAN přes Bridge WLAN (volitelně).

Další možnosti Služba PPI (Printed Postage Impression), tisk výplatního razítka s flexibilním 
datem nebo bez něj, označení příchozí pošty s datem a časem (bez 
poštovného).

Komfortní funkce Upozornění na vysokou hodnotu, automatická změna data a času, 
víceúrovňové režimy úspory energie s funkcí Soft-Off.

Tisk
Technologie inkoustového tisku s režimem tisku ve vysoké kvalitě (HQ 600 dpi), 
propojení reklamních štočků s účty, 6 reklamních štočků (volitelné), 3 
předprogramované standardní zprávy, 3 samoprogramovatelné textové zprávy 
navíc k reklamním štočkům, reklamní slogan XL 138 x 25 mm (volitelné).

Účty 50 účtů chráněných heslem, rozšiřitelné až na 100 (volitelné), výpisy hlášení,  
administrátorský účet chráněný heslem.

Certifikáty

Hlučnost

Elektrické připojení

FIPS 140-2 úroveň 3, IPMAR, CE, BSI-Grundschutz

Tichý provoz: LPA 1 m: 54 dB(A).

240 V / 50 Hz, ve vypnutém stavu: 0,05 W, stav připravenosti k frankování: 13 
W, za provozu: 22 W.

TECHNICKÉ ÚDAJE A SPECIFIKACE MATRIXF42

Rychlost frankování /  průchodnost    Doporučeno až pro 300 zásilek za den / tloušťka dopisu do 10 mm. 

Doporučené denní použití 

Až 300 zásilek za den 

0 20 100 200 500 1000



Specifikace rozměru obálek (mm)

Rozměry (mm) a hmotnost (Matrix F42 s poloautomatickým podavačem 

MFD) Hmotnost 8,9 kg (netto)

Rozměry obálek: výška: min: 95 mm

šířka: min: 140 mm

tloušťka: min: 0.1 mm

max: 10 mm

Zpracovatelné formáty (DIN): min: C6 (162 mm x 114 mm)

max. tloušťka 10

m
in

. 9
5

min. 140

205

380

220

565

830

 Údolní 212/1,
 147 00 Praha 4

 Tel:    
 Mob: 

 www.xertec.cz


 Zákaznické centrum 





